mos,

mos, & verl. Mas ſi aquel, tit. 13. p. 6. vbi aperte corrigitur d. ambent. quatenus ſimil cum alſcen- dentibus intestati filij, admittit eius fratres, quos lex partite tantum ad ſucceffionem vocat, excludit alſcen- dentibus; in quo rursus eadem partite lex nouiore iure Regio, quod & ab illo authenticorum recedit, emendata eſt in l. tit. 6. lib. 3. fori, & l. 7. Tauri, quia ſunt lex 4. tit. 8. lib. 5. noua compil. vbi vice vera fratres defun- ti intestati omnino excluduntur ab alſcen- dentibus, qui foli ſuccedunt, ſed nec illi, aut alijs qui libet ex teſtamento inſtituti heredes poſſunt, pa- rentibus extantibus, niſi in tercia bonorum par- tes vt cautum eſt in l. 6. Tauri; vbi latè expli- cat Anton. Gomezius maximè ex n. 4. & in d. l. 7. Tauri, & vbi que carteri Regnicola & in ſimi- libus compilat. legibus Montalvus in d. l. fori Gregor. Lop. in d. l. 4. part. gl. 3. 6. 9. & 10. Pe- trus Dueñas reg. 364. Did. Percez ad l. 1. tit. 3. lib. 5. ordinan. pag. mibi 99. col. 1. verl. Regula ſecun- da, Petr. Barbos in l. poſt dote 4. n. 70. ff. ſolu- matri. Eman. Mender à Castro ad l. 1. cap. ope- ter. C. de bonis qua liber. 1. p. num. 52. & 2. p. num. 81. Hieron. Ceall. plures alios congerens præl. quafi. tom. 3. quafi. 766. num. 9. & 10. & ultra eos optimè doctissimi Societatis Iuſu alumni Pater Ludou. Molin. de inſtit. & iure, tom. 1. tract. 1. diſ- put. 159. 163. & 164. per totas, & Pater Thom. Sanchez de matrim. lib. 6. diſput. 10. num. 3. diſput. 36. per totam, & diſput. 19. num. 9. ac lib. 7. diſput. 89. num. 39. D. Pichard. in d. princ. inſtit. quib. non eſt permifſ. num. 86. Cald. Percez. ſuſt. ſuſt. lib. 2. q. 43. num. 11. in fin. Vnde hic ſode apud nos praedicanda eſt decisio Tex. in d. auth. de funer. & in d. l. 4. titul. 13. part. 6. ne pugnet cum d.l. si infant, in prin- cip. vt ſi quidem infanti filio delata fit hereditas materna, vel extranei, & eis tali hereditate non agnita, intestatus absque liberis decedat, ei ex transmissione ſuccedat pater, vel alijs ascendentis paterni in hereditate illi delata, at vero in he- reditate ipius infantis pater concurrat cum ma- tre, quod ſi autus etiam paternus, excludatur ab ea, ut potè proximior, & ſi tantum ſint defuncti fratres, nec alijs ascendentis, quam pa- ter, vel alijs, aut proauo paternus, is tam ex transmissione, quam ex ſucceffione infantis, ei quoad utramque hereditatem, nempe ſuam, & dilatam omnino ſuccedat. Sin vero ascendentis pa- ternus deſtit, tunc hereditas infanti delata non ad alcedentes eius maternos, qui ſuperſit, fed ad legitimos heredes extranei, a quo delata eſt, de- volutatur, & ipſis infantis hereditates ad alcedentes ſuperfites pertinebit, his deficitibus, ad tra- fores vel fotores.